
平成 29年 1月 10日 

 

各 位 

 

株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 平岡 英雄 

 

 

大阪ローンセンター移転のお知らせ 

  

 

西京銀行は、平成 29 年 1 月 30 日（月）に大阪ローンセンターを下記のとおり移転させ

ていただきますので、お知らせします。 

 

新店舗は、「新大阪駅」から 1駅の御堂筋線「西中島南方駅」より徒歩 1分の好立地へと

移転いたします。ますます便利にご利用いただけますので、今後とも変わらぬご愛顧、ご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

当行は、これからもお客さまの利便性、サービス向上に努め、「地域の皆さまのお役に立

てる銀行」を目指してまいります。 

 

記 

１．移転日 

   平成 29年 1月 30日（月） 

 

２．新出張所概要 

所在地 
大阪府大阪市淀川区西中島 4丁目 1番 1号  

日清食品ホールディングス大阪本社ビル 10階 

電話番号 06-6195-6601 

ＦＡＸ番号 06-6304-8228 

営業時間 平日 9：00～17：00 

※電話番号、ＦＡＸ番号ともに変更しております。 

以上 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 総合企画部（担当：阿部） 

TEL 0834－22－7670 


